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RaceRunner
Lågstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

Resultat fa;as 117 Lukas Lundstedt HAGASKOLAN

Resultat fa;as 118 Behakn Arslan HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 129 Tore Bodin VEGASKOLAN

416 Elias Bergholm VEGASKOLAN 19:18

417 Linnea Lindgren VEGASKOLAN 23:48

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

100 Elin Kling BRÄNNLANDSSKOLAN 19,8 16,96

Resultat fa;as 376 Sven Möller HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 378 Hanna O;en HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 412 Jim Hamberg VEGASKOLAN

414 Hanna Bäckström VEGASKOLAN 50

Resultat fa;as 439 Johan Larsson VEGASKOLAN

Högstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
210 Joel Jonsson KYRKOVALLEN 31,63

Resultat fa;as 212 Lina Bergqvist KYRKOVALLEN

Resultat fa;as 213 Matyas Eyob Habte KYRKOVALLEN

Resultat fa;as 230 Willian Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN Vänd

Högstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

RESULTAT        RACE RUNNER 60 METER
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Resultat fa;as 232 Smilla Berg LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 233 Tilde Norberg LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 253 William Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN

420 Lina Holth VEGASKOLAN 29,4

Resultat fa;as 425 Oscar Lindgren ÅLIDHEMSKOLAN

Resultat fa;as 426 Aron Fredman ÅLIDHEMSKOLAN

Gymnasiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
Resultat fa;as 103 Ida Eirand DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 291 Linn Persson DRAGON RGRH

Resultat fa;as 309 Elinda Lundgren DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 313 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 316 Johan Nilsson DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 317 Abdisamad Ibrahim Adam DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 323 Elin Lindahl DRAGONSKOLAN

423 Sabina Edlund MALGOMAJSKOLAN 27,71

436 Wilsam Hammadeh DRAGON RGRH 26,31

RESULTAT        RACE RUNNER 60 METER
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60 meter
Lågstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
Resultat fa;as 106 Maja Sandberg ERSÄNGSSKOLAN

Resultat fa;as 107 Rokan Algadhi ERSÄNGSSKOLAN

108 Svea Marklund ERSÄNGSSKOLAN 19,36

Resultat fa;as 109 Gustav Widding ERSÄNGSSKOLAN

Resultat fa;as 110 Tyra Lehonen ERSÄNGSSKOLAN

Resultat fa;as 111 KnutÅke Magnusson ERSÄNGSSKOLAN

Resultat fa;as 112 Emil Björnham ERSÄNGSSKOLAN

Resultat fa;as 119 Victor Ragnraldsson HAGASKOLAN GSS

120 Rick Lundvik HAGASKOLAN GSS 12,46

121 Axel Nilsson HAGASKOLAN GSS 13,47

Resultat fa;as 122 Leia Bergman HAGASKOLAN GSS

123 Emilia Lindberg HAGASKOLAN GSS 14,03

127 Molly Weson OBBOLASKOLAN 25,82

132 Hedvig Eriksson ÄLVBRINKEN 34,14

214 Yafiet Debsay KYRKOVALLEN 18,5

260 Mirjam Abbas CARLSHÖJDSSKOLAN 21,69

Resultat fa;as 261 Nahiba Yassin Ali CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 267 Signe Ahlgren CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 339 Kira Gustafsson ERSÄNGSSKOLAN

340 Elisa Öhman ERSÄNGSSKOLAN 16,06

347 Linus Lundgren ERSÄNGSSKOLAN 22,13

348 Udug Mohamed ERSÄNGSSKOLAN 26,06

Resultat fa;as 360 Lovisa Lithel FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 374 Alve Krisoansson FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 394 Olivia Holmqvist HAGASKOLAN GSS

417 Linnea Lindgren VEGASKOLAN 16,46

420 Lina Holth VEGASKOLAN 23,15

428 Anton Arvidsson ÄLVBRINKEN 15,7 Vänd

Lågstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

430 Noura Aldjili ÄLVBRINKEN 22,46

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

        

Special Olympics School Day 15 mars 2018



Resultat fa;as 113 Carmen del maria Coccola Ruiz ERSÄNGSSKOLAN

Resultat fa;as 256 Johannes Wännman CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 257 Sigrid Granslant CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 269 Alf Nilsson CARLSHÖJDSSKOLAN

270 Natali Hjelte CARLSHÖJDSSKOLAN 15,1

271 Wilma Jonasson CARLSHÖJDSSKOLAN 16,25

272 Joel Persson CARLSHÖJDSSKOLAN 14,74

Resultat fa;as 273 Alvin Sundqvist CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 336 Oscar Berglund ERSÄNGSSKOLAN

337 Richard Öhman ERSÄNGSSKOLAN 20,5 27,34

338 Ali Mohammed Alali ERSÄNGSSKOLAN 29,57

341 Abdulgadir Omar ERSÄNGSSKOLAN 21,6

342 Abdiweli Mohamed ERSÄNGSSKOLAN 26,46

343 Isac Holmgren Dahl ERSÄNGSSKOLAN 22,7

344 Anastssiva Slshkanets ERSÄNGSSKOLAN 19,26

Resultat fa;as 345 Wilma Dahlberg ERSÄNGSSKOLAN

346 Carmen del maria Soccola Ruiz ERSÄNGSSKOLAN 20

351 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 16,56 15,01

Resultat fa;as 358 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 

359 Wiliam Henriksson FORSDALASKOLAN 16,56 18,75

Resultat fa;as 361 Max Hilonen FORSDALASKOLAN 

371 Nadja Stenberg HAGASKOLAN GSS 11,72

372 Dean Destatnik HAGASKOLAN GSS 11,59

373 Alvin Karlsson HAGASKOLAN GSS 13,87

375 Thea Norling HAGASKOLAN GSS 11,73

376 Sven Möller HAGASKOLAN GSS 20,53 Vänd

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

378 Hanna O;en HAGASKOLAN GSS 13,26

381 Zahara Mansour HAGASKOLAN GSS 12,9

385 Alexander Eriksson HAGASKOLAN GSS 11,19

409 Jim Olsson TUNDALSSKOLAN 10,31

410 Filip Lundmark TUNDALSSKOLAN 11,48

413 Isac Olovsson VEGASKOLAN 33,04
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414 Hanna Bäckström VEGASKOLAN 20,05

Resultat fa;as 419 Adeline Lind VEGASKOLAN

Högstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
Resultat fa;as 212 Lina Bergqvist KYRKOVALLEN

213 Matyas Eyob Habte KYRKOVALLEN 37,52

231 Ida Larsson LEJONSTRÖMSKOLAN 12,88

232 Smilla Berg LEJONSTRÖMSKOLAN 13,58

Resultat fa;as 233 Tilde Norberg LEJONSTRÖMSKOLAN

234 Emir Sehic LEJONSTRÖMSKOLAN 15,23 13,38

238 Joel Lampinen LEJONSTRÖMSKOLAN 11,1

Resultat fa;as 241 Kim Wikström LEJONSTRÖMSKOLAN

244 Jenny Avander LEJONSTRÖMSKOLAN 17,11

245 August Lööf LEJONSTRÖMSKOLAN 16,03 Vänd

Högstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

246 Lukas Qvist LEJONSTRÖMSKOLAN 15,24

247 Lovisa Wahlberg LEJONSTRÖMSKOLAN 15,34

Resultat fa;as 248 Klara Almqvist LEJONSTRÖMSKOLAN

253 William Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN 8,98

279 Casper Sjöström LEJONSTRÖMSKOLAN 30,9

280 Viggo Jonsson CARLSHÖJDSSKOLAN 32,02

282 Melinda Jonsson CARLSHÖJDSSKOLAN 31,06

Resultat fa;as 283 Mikaela Knutsson CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 284 Emil Karlsson CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 288 Lina Sörlin CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 334 Lovisa Nabb ERSÄNGSSKOLAN

Resultat fa;as 335 Robin Sandqvist ERSÄNGSSKOLAN

349 Klara Persson FORSDALASKOLAN 10,65

Resultat fa;as 362 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 

363 Simon Gustafsson FORSDALASKOLAN 11,56 11,85

365 Alice Gustavsson FORSDALASKOLAN 59,69

368 Esraa Al-Muzaiel FORSDALASKOLAN 14,18

369 Kajsa Pulst FORSDALASKOLAN 10,45

Resultat fa;as 380 Sandra Olofsson HAGASKOLAN

Resultat fa;as 421 Linus Nygren VEGASKOLAN
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422 Amandus Go;hardsson VEGASKOLAN 32,64

Gymnasiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
103 Ida Eirand DRAGONSKOLAN 45,88

220 My Edström LEJONSTRÖMSKOLAN 11,41

221 Kevin Vikman LEJONSTRÖMSKOLAN 13,9

222 Ville Almgren LEJONSTRÖMSKOLAN 9,44

223 Dennis Eriksson LEJONSTRÖMSKOLAN 9,39

225 Lo;a Klingstedt LEJONSTRÖMSKOLAN 17,09

Resultat fa;as 226 Engla Collin LEJONSTRÖMSKOLAN

227 Oliver Säll LEJONSTRÖMSKOLAN 14.03

Resultat fa;as 228 Isaak Pe;ersson LEJONSTRÖMSKOLAN Vänd

Gymnasiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

230 Willian Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN 13,35

243 Viktor Sydlen LEJONSTRÖMSKOLAN 13,41

Resultat fa;as 249 Kim Byström LEJONSTRÖMSKOLAN

250 Melker Jonsson LEJONSTRÖMSKOLAN 15,85

Resultat fa;as 251 Maximiliam Lilja Steinvall LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 252 Calle Sjöstedt LEJONSTRÖMSKOLAN

254 Theodor Östberg LEJONSTRÖMSKOLAN 15,88

292 Anton Wall DRAGON RGRH 15,26

Resultat fa;as 297 Ida Ekbäck DRAGON RGRH

298 Sabina DRAGONSKOLAN 10,9

301 Anton Persson DRAGONSKOLAN 11,26

Resultat fa;as 303 Yassin Jamalde DRAGONSKOLAN

306 Lina Deijer DRAGONSKOLAN 29,46 29,73

307 Filip Falk DRAGONSKOLAN 14,59

308 Greta Edeblom DRAGONSKOLAN 12,7

309 Elinda Lundgren DRAGONSKOLAN 12,16

Resultat fa;as 310 Rahma Hussein DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 311 Jesper Dahle DRAGONSKOLAN

312 Nelly Magnusson DRAGONSKOLAN 45,88

313 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN 9,14 10,81

314 Adam Stenlund DRAGONSKOLAN 18,92

316 Johan Nilsson DRAGONSKOLAN 10,56 13,42

323 Elin Lindahl DRAGONSKOLAN 11,86
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Resultat fa;as 324 My Lundström DRAGONSKOLAN

325 Filippa Edlund DRAGONSKOLAN 15,33

326 Tildmani Fjällström DRAGONSKOLAN 14,6 13,32

327 Lannar Kitlemarion DRAGONSKOLAN 20,88 12,63
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100 meter
Lågstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

Resultat fa;as 132 Hedvig Eriksson ÄLVBRINKEN

353 Jim Kelly-Natwari FORSDALASKOLAN 26,72

355 Jesper Johansson FORSDALASKOLAN 24,97

356 Viktor Hilonen FORSDALASKOLAN 37,13

357 Ali el sayed Ali FORSDALASKOLAN 22,81

415 August Nilsson VEGASKOLAN 25,96 22,13

416 Elias Bergholm VEGASKOLAN 26,93 52,35

Resultat fa;as 418 Liam Johansson VEGASKOLAN

Resultat fa;as 427 Hampus Westerlund ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 428 Anton Arvidsson ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 429 Märta Önnbo ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 430 Noura Aldjili ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 431 Mikolaj Mor ÄLVBRINKEN

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

Resultat fa;as 217 Edwin Arvidsson KYRKOVALLEN

218 Richard Richt KYRKOVALLEN 23,5

350 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 26,13

352 Ilya Kuzmin FORSDALASKOLAN 21,98

364 Jonas Al-Khalisi FORSDALASKOLAN 25,13

412 Jim Hamberg VEGASKOLAN 18,56 18,97

Resultat fa;as 413 Isac Olovsson VEGASKOLAN

Resultat fa;as 439 Johan Larsson VEGASKOLAN

Vänd
Högstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

229 Emma Markström LEJONSTRÖMSKOLAN 20,58

231 Ida Larsson LEJONSTRÖMSKOLAN 23,4

232 Smilla Berg LEJONSTRÖMSKOLAN 26,57

RESULTAT                      LÖPNING/RULLSTOL 100 METER
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Resultat fa;as 233 Tilde Norberg LEJONSTRÖMSKOLAN

238 Joel Lampinen LEJONSTRÖMSKOLAN 13,53 9,49

Resultat fa;as 241 Kim Wikström LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 245 August Lööf LEJONSTRÖMSKOLAN

252 Calle Sjöstedt LEJONSTRÖMSKOLAN 12,21

328 Nadja Hilmersson ERSÄNGSSKOLAN 24,28 23,5

329 Gustaf Norgren ERSÄNGSSKOLAN 13,78

330 Bébéto Shikano ERSÄNGSSKOLAN 19,78 22,05

331 Olle Johansson ERSÄNGSSKOLAN 26,86 25,27

332 Tilda Adamsson ERSÄNGSSKOLAN 24,03

333 Fredrik Närve ERSÄNGSSKOLAN 26,45

Resultat fa;as 362 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 

368 Esraa Al-Muzaiel FORSDALASKOLAN 26,43

349 Klara Persson FORSDALASKOLAN 21,77

369 Kajsa Pulst FORSDALASKOLAN 17,9

Resultat fa;as 384 Niklas Fugelstad HAGASKOLAN

387 Ahmed Omar HAGASKOLAN 17,41

Resultat fa;as 420 Lina Holth VEGASKOLAN

Resultat fa;as 422 Amandus Go;hardsson VEGASKOLAN

Vänd
Gymnasiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
Resultat fa;as 223 Dennis Eriksson LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 227 Oliver Säll LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 292 Anton Wall DRAGON RGRH

Resultat fa;as 302 Simon Bäckström DRAGONSKOLAN

RESULTAT                      LÖPNING/RULLSTOL 100 METER
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Längdhopp
Lågstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa
Resultat fa;as 117 Lukas Lundstedt HAGASKOLAN

Resultat fa;as 118 Behakn Arslan HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 119 Victor Ragnraldsson HAGASKOLAN GSS

120 Rick Lundvik HAGASKOLAN GSS 2,14 1,97 2,14

121 Axel Nilsson HAGASKOLAN GSS 2,31 2,3 2,31

Resultat fa;as 122 Leia Bergman HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 123 Emilia Lindberg HAGASKOLAN GSS

127 Molly Weson OBBOLASKOLAN 1,44 1,58 1,58

132 Hedvig Eriksson ÄLVBRINKEN 1,72 1,81 1,81 1,81

353 Jim Kelly-Natwari FORSDALASKOLAN 1,53 2,03 2,03

355 Jesper Johansson FORSDALASKOLAN 2,37 2,72 2,72

356 Viktor Hilonen FORSDALASKOLAN 2,97 2,8 2,97

Resultat fa;as 360 Lovisa Lithel FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 374 Alve Krisoansson FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 394 Olivia Holmqvist HAGASKOLAN GSS

411 Robin Nylund VEGASKOLAN 1,51 1,42 1,51

415 August Nilsson VEGASKOLAN 2,15 2,19 2,19

418 Liam Johansson VEGASKOLAN 2,33 2,7 2,7

427 Hampus Westerlund ÄLVBRINKEN 2,34 2,5 2,5

428 Anton Arvidsson ÄLVBRINKEN 2,1 1,68 2,1

Resultat fa;as 429 Märta Önnbo ÄLVBRINKEN

430 Noura Aldjili ÄLVBRINKEN 1,54 1,61 1,61

Resultat fa;as 431 Mikolaj Mor ÄLVBRINKEN

Vänd

Lågstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

RESULTAT                              LÄNGDHOPP
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Mellanstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa
100 Elin Kling BRÄNNLANDSSKOLAN 2,36 2 2,36

217 Edwin Arvidsson KYRKOVALLEN 2,67 2,77 2,77

269 Alf Nilsson CARLSHÖJDSSKOLAN 2,3 2,12 2,3

270 Natali Hjelte CARLSHÖJDSSKOLAN 2,46 2,38 2,46

271 Wilma Jonasson CARLSHÖJDSSKOLAN 1,62 1,62

Resultat fa;as 272 Joel Persson CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 273 Alvin Sundqvist CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 351 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 

352 Ilya Kuzmin FORSDALASKOLAN 4,19 4 4,19

354 Daniils Ivanovs FORSDALASKOLAN 2,4 2,4

359 Wiliam Henriksson FORSDALASKOLAN 1,44 1,55 1,55

361 Max Hilonen FORSDALASKOLAN 1,4 1,65 1,65

364 Jonas Al-Khalisi FORSDALASKOLAN 1,75 1,6 1,75 1,75 Vänd

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

371 Nadja Stenberg HAGASKOLAN GSS 2,7 2,7

372 Dean Destatnik HAGASKOLAN GSS 3,26 3,26

Resultat fa;as 373 Alvin Karlsson HAGASKOLAN GSS

375 Thea Norling HAGASKOLAN GSS 2,37 2,37

Resultat fa;as 377 Judith Bäckström HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 378 Hanna O;en HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 379 Lovisa Dahlrot HAGASKOLAN GSS

381 Zahara Mansour HAGASKOLAN GSS 2,77 2,77

Resultat fa;as 385 Alexander Eriksson HAGASKOLAN GSS

412 Jim Hamberg VEGASKOLAN 2,61 2,61

351 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 1,8 1,74 1,8

343 isak dahl ERSÄNGSSKOLAN 1,74 1,6 1,74

413 Isac Olovsson VEGASKOLAN 1,4 1,4 1,4

Högstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa
210 Joel Jonsson KYRKOVALLEN 2,22 3 3

116 Linus Höber HAGASKOLAN 1,77 1,4 1,77

215 Paraman Kalong KYRKOVALLEN 3,1 2,9 3,2 3,2

Resultat fa;as 216 Edvin Sundström KYRKOVALLEN

RESULTAT                              LÄNGDHOPP
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Resultat fa;as 218 Richard Richt KYRKOVALLEN

Resultat fa;as 224 Oliver Waldemark LEJONSTRÖMSKOLAN

225 Dennis LEJONSTRÖMSKOLAN 3,55 3,55

229 Emma Markström LEJONSTRÖMSKOLAN 1,64 1,64

236 Robin Andersson LEJONSTRÖMSKOLAN 1,5 1,5

240 Casper Bergström LEJONSTRÖMSKOLAN 1,75 1,85 1,85

Resultat fa;as 242 Hondan Mohamed LEJONSTRÖMSKOLAN

244 Jenny Avander LEJONSTRÖMSKOLAN 1,55 1,55

246 Lukas Qvist LEJONSTRÖMSKOLAN 1,7 1,73 1,73

247 Lovisa Wahlberg LEJONSTRÖMSKOLAN 1,52 1,6 1,6

Resultat fa;as 248 Klara Almqvist LEJONSTRÖMSKOLAN

283 Mikaela Knutsson CARLSHÖJDSSKOLAN 1,5 1,5 Vänd

Högstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

Resultat fa;as 288 Lina Sörlin CARLSHÖJDSSKOLAN

328 Nadja Hilmersson ERSÄNGSSKOLAN 2,55 2,32 2,55

329 Gustaf Norgren ERSÄNGSSKOLAN 3,1 3,05 3,1

330 Bébéto Shikano ERSÄNGSSKOLAN 2,78 2,3 2,78

331 Olle Johansson ERSÄNGSSKOLAN 2,2 2,08 2,2

332 Tilda Adamsson ERSÄNGSSKOLAN 1,8 2,1 2,1

333 Fredrik Närve ERSÄNGSSKOLAN 2 1,51 2

349 Klara Persson FORSDALASKOLAN 2,5 2,5 2,5

358 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 2,64 2,45 2,64

362 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 2,65 2,65

363 Simon Gustafsson FORSDALASKOLAN 2,4 1,43 2,4

368 Esraa Al-Muzaiel FORSDALASKOLAN 2,1 1,76 2,1

369 Kajsa Pulst FORSDALASKOLAN 2,8 2,73 2,8

Resultat fa;as 383 Elina Westerberg HAGASKOLAN

Resultat fa;as 384 Niklas Fugelstad HAGASKOLAN

409 Jim Olsson TUNDALSSKOLAN 3,1 4,1 3,65 4,1

Resultat fa;as 410 filip lundmark TUNDALSSKOLAN

413 Isac Olovsson VEGASKOLAN 1,4 1,4 1,4

420 Lina Holth VEGASKOLAN 1,34 1,59 1,59

Resultat fa;as 421 Linus Nygren VEGASKOLAN

422 Amandus Go;hardsson VEGASKOLAN 1,38 1,67 1,67

RESULTAT                              LÄNGDHOPP
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424 Oliwer Kjerrulf ÅLIDHEMSKOLAN 4,17 4,06 4,17

robin 3,1 3,1

Gymnasiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

103 Ida Eirand DRAGONSKOLAN 1,7 1,5 1,7

223 Dennis Eriksson LEJONSTRÖMSKOLAN 3,55 3,55

Resultat fa;as 227 Oliver Säll LEJONSTRÖMSKOLAN

298 Sabina DRAGONSKOLAN 2,28 1,97 2,28

300 Johannes Flod DRAGONSKOLAN 1,6 1,94 1,94

301 Anton Persson DRAGONSKOLAN 4,43 4,41 4,43 Vänd

Gymnasiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

307 Filip Falk DRAGONSKOLAN 1,96 1,87 1,96

312 Nelly Magnusson DRAGONSKOLAN 1,47 1,59 1,59

313 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN 1,49 4 4

Resultat fa;as 316 Johan Nilsson DRAGONSKOLAN 2,78 2,7 2,78

317 Abdisamad Ibrahim AdamDRAGONSKOLAN

323 Elin Lindahl DRAGONSKOLAN 1m 2,6 2,6

324 My Lundström DRAGONSKOLAN 2,56 2,4 2,56

325 filippa ed DRAGONSKOLAN 1,71 1,8 1,8

327 Lannar Kitlemarion DRAGONSKOLAN

RESULTAT                              LÄNGDHOPP
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Höjdhopp
Lågstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

111 KnutÅke Magnusson ERSÄNGSSKOLAN 100 100 100 100

Resultat fa;as 117 Lukas Lundstedt HAGASKOLAN

Resultat fa;as 118 Behakn Arslan HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 119 Victor Ragnraldsson HAGASKOLAN GSS

120 Rick Lundvik HAGASKOLAN GSS 100 100 100 100

121 Axel Nilsson HAGASKOLAN GSS 0,95 0,95 0,95 0,95

Resultat fa;as 122 Leia Bergman HAGASKOLAN GSS

123 Emilia Lindberg HAGASKOLAN GSS 0,95 0,95 0,95 0,95

129 Tore Bodin VEGASKOLAN 0,8

Resultat fa;as 132 Hedvig Eriksson ÄLVBRINKEN

353 Jim Kelly-Natwari FORSDALASKOLAN 0,85 0,85 0,85 0,85

355 Jesper Johansson FORSDALASKOLAN 0,78 0,78 0,8 0,8

357 Ali el sayed Ali FORSDALASKOLAN 0,8 0,9 0,9 0,9

Resultat fa;as 374 Alve Krisoansson FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 394 Olivia Holmqvist HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 415 August Nilsson VEGASKOLAN

418 Liam Johansson VEGASKOLAN 0,9 0,9 0,9 0,9

Resultat fa;as 427 Hampus Westerlund ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 428 Anton Arvidsson ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 429 Märta Önnbo ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 430 Noura Aldjili ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 431 Mikolaj Mor ÄLVBRINKEN

Vänd

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

Resultat fa;as 124 Filip Lundqvist HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 269 Alf Nilsson CARLSHÖJDSSKOLAN

RESULTAT                       HÖJDHOPP
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Resultat fa;as 270 Natali Hjelte CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 271 Wilma Jonasson CARLSHÖJDSSKOLAN

272 Joel Persson CARLSHÖJDSSKOLAN 0.9

Resultat fa;as 273 Alvin Sundqvist CARLSHÖJDSSKOLAN

344 Anastssiva Slshkanets ERSÄNGSSKOLAN 0,85

350 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 0,8 0,8 0,85 0.95

351 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 0,8 0,9 0,9 0,9

Resultat fa;as 354 Daniils Ivanovs FORSDALASKOLAN 

364 Jonas Al-Khalisi FORSDALASKOLAN 0.85 0,85 0,8 0,85

371 Nadja Stenberg HAGASKOLAN GSS 0,9 1 1,05 1,05

Resultat fa;as 372 Dean Destatnik HAGASKOLAN GSS

373 Alvin Karlsson HAGASKOLAN GSS 1m 1m 1m 1m

375 Thea Norling HAGASKOLAN GSS 1m

376 Sven Möller HAGASKOLAN GSS 0,8 0,95

377 Judith bäckström HAGASKOLAN GSS 0,8 0,9

379 Lovisa Dahlrot HAGASKOLAN GSS 0,8

Resultat fa;as 381 Zahara Mansour HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 385 Alexander Eriksson HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 389 Filip Holmqvist HAGASKOLAN GSS

411 Robin Nylund VEGASKOLAN 0,9 0,9 0,9 0,9

Resultat fa;as 419 Adeline Lind VEGASKOLAN

413 Isac Olovsson VEGASKOLAN 0,9 0,9 0,95 0,95

Resultat fa;as 439 Johan Larsson VEGASKOLAN

Vänd

Högstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

Resultat fa;as 210 Joel Jonsson KYRKOVALLEN

Resultat fa;as 212 Lina Bergqvist KYRKOVALLEN

215 Paraman Kalong KYRKOVALLEN 1m 1,09 1,2 1,2

216 Edvin Sundström KYRKOVALLEN 1m 1,15 1,2 1,2

Resultat fa;as 227 Oliver Säll LEJONSTRÖMSKOLAN

RESULTAT                       HÖJDHOPP
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Resultat fa;as 230 Willian Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN

238 Joel Lampinen LEJONSTRÖMSKOLAN 1m 1,05 1,05

240 Casper Bergström LEJONSTRÖMSKOLAN 0,8 0,8 0,9 0,9

241 Kim Wikström LEJONSTRÖMSKOLAN 1,05 1,15 1,2

253 William Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN 1m

Resultat fa;as 288 Lina Sörlin CARLSHÖJDSSKOLAN

334 Lovisa Nabb ERSÄNGSSKOLAN 0,85 0,85 0,85

349 Klara Persson FORSDALASKOLAN 0,8 0,9 0,95 0,95

368 Esraa Al-Muzaiel FORSDALASKOLAN 0,8 0,9 0,9 0,9

369 Kajsa Pulst FORSDALASKOLAN 0,8 0,9 1m 1m

Resultat fa;as 380 Sandra Olofsson HAGASKOLAN

422 Amandus Go;hardsson VEGASKOLAN 0,8 0,9

Rickard ERSÄNGSSKOLAN 0,9 0,9

Gymnasiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa
103 Ida Eirand DRAGONSKOLAN 0,85 0,85

Resultat fa;as 104 Lukas Hvagholm DRAGONSKOLAN

226 Engla Collin LEJONSTRÖMSKOLAN 85 90 85

254 Theodor Östberg LEJONSTRÖMSKOLAN 85 90 90

Resultat fa;as 299 Evelina Lundgren DRAGONSKOLAN

303 Yassin Jamalde DRAGONSKOLAN 0,95 0,86

Resultat fa;as 304 Elin Andersson DRAGONSKOLAN Vänd

Gymnasiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

Resultat fa;as 305 Lucas Hvegholm DRAGONSKOLAN

307 Filip Falk DRAGONSKOLAN 0,8

Resultat fa;as 308 Greta Edeblom DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 312 Nelly Magnusson DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 313 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 316 Johan Nilsson DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 317 Abdisamad Ibrahim Adam DRAGONSKOLAN 0,95

323 Elin Lindahl DRAGONSKOLAN 0,95 0,95

RESULTAT                       HÖJDHOPP
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Resultat fa;as 324 My Lundström DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 325 Filippa Edlund DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 326 Tildmani Fjällström DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 327 Lannar Kitlemarion DRAGONSKOLAN

Clas DRAGONSKOLAN 85 95 95

423 Sabina Edlund MALGOMAJSKOLAN 0,9 0,9 0,9 0,9

Emil LEJONSTRÖMSKOLAN 100 105 105

Linus Lundström 100 100 100

Abdisamad Ibrahim Adam

RESULTAT                       HÖJDHOPP
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Kula
Lågstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

127 Molly Weson OBBOLASKOLAN 0,72 1,09 0,97

Resultat fa;as 129 Tore Bodin VEGASKOLAN

214 Yafiet Debsay KYRKOVALLEN 1,03 0,81 1m

356 Viktor Hilonen FORSDALASKOLAN 4,2 5,3 3,86

357 Ali el sayed Ali FORSDALASKOLAN 3,3 3,4 3,45

Resultat fa;as 360 Lovisa Lithel FORSDALASKOLAN 

416 Elias Bergholm VEGASKOLAN 3 3 3,8

417 Linnea Lindgren VEGASKOLAN 1,78 1,45

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa
115 Isabelle Widmark HAGASKOLAN 3,37 3,1 3,2

217 Edwin Arvidsson KYRKOVALLEN 3,35 3,41 4,2

350 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 3,7 3,85 4

352 Ilya Kuzmin FORSDALASKOLAN 4,85 4,43 5,65

354 Daniils Ivanovs FORSDALASKOLAN 4,5 4,2 3,9

361 Max Hilonen FORSDALASKOLAN 1,46 1,42 2,18

359 Wiliam Henriksson FORSDALASKOLAN 2,82 3,7 4,3

370 Vilgot Bergner HAGASKOLAN GSS 0,65

411 Robin Nylund VEGASKOLAN 1,05 1,79 1,88

414 Hanna Bäckström VEGASKOLAN 1,2 1,44 1,55

Vänd

Högstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

Resultat fa;as 114 Moa Isaksson HAGASKOLAN

RESULTAT                             KULA
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210 Joel Jonsson KYRKOVALLEN 2,1 2,35 3,9

211 Annie Olsson KYRKOVALLEN 0,46 0,71 0,75

Resultat fa;as 216 Edvin Sundström KYRKOVALLEN

218 Richard Richt KYRKOVALLEN 5,33 5,35 6,2

224 Oliver Waldemark LEJONSTRÖMSKOLAN 6,5 6,12 7,3

Resultat fa;as 234 Emir Sehic LEJONSTRÖMSKOLAN

240 Casper Bergström LEJONSTRÖMSKOLAN 4,46 4,21 5,45

242 Hondan Mohamed LEJONSTRÖMSKOLAN 3,4 2,05 4,05

244 Jenny Avander LEJONSTRÖMSKOLAN 2,05 2,1 3,05

245 August Lööf LEJONSTRÖMSKOLAN 3,91 2,86 1,01

Resultat fa;as 246 Lukas Qvist LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 247 Lovisa Wahlberg LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 248 Klara Almqvist LEJONSTRÖMSKOLAN

328 Nadja Hilmersson ERSÄNGSSKOLAN 1,67 2,1 2,11

329 Gustaf Norgren ERSÄNGSSKOLAN 3,6 3,82 3,4

330 Bébéto Shikano ERSÄNGSSKOLAN 3,97 3,95 3,87

331 Olle Johansson ERSÄNGSSKOLAN 2,02 2,8 3,62

332 Tilda Adamsson ERSÄNGSSKOLAN 0,71 1,17 1,45

Resultat fa;as 333 Fredrik Närve ERSÄNGSSKOLAN

358 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 1,5 2,8 3,3

362 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 3,5 2,3 3

363 Simon Gustafsson FORSDALASKOLAN 3,93 5,62 5,2

365 Alice Gustavsson FORSDALASKOLAN 1,77 2,5

Resultat fa;as 380 Sandra Olofsson HAGASKOLAN

382 Niclas Funk HAGASKOLAN 0,61 1,5 1,5

388 Hedda Hamsson HAGASKOLAN 3,85 3,8 4,3

391 Anadel Hammoud HAGASKOLAN 6,3 4,9 5,4

Resultat fa;as 393 Joacim Broberg HAGASKOLAN

396 Ella Andersson HAGASKOLAN 0,7 0,97 1

421 Linus Nygren VEGASKOLAN 0,53 1,25 0,42 Vänd

Högstadiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa

424 Oliwer Kjerrulf ÅLIDHEMSKOLAN 4,9 4,23 5,03

426 Aron Fredman ÅLIDHEMSKOLAN 3,3 3 3,54

RESULTAT                             KULA
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Gymnasiet Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Förösk 3 Bästa
104 Lukas Hvagholm DRAGONSKOLAN 9,26 5,39 7,5

299 Evelina Lundgren DRAGONSKOLAN 2 2,05 2,55

300 Johannes Flod DRAGONSKOLAN 2,45 2,22 2,54

302 Simon Bäckström DRAGONSKOLAN 1,51 3,07 3,7

303 Yassin Jamalde DRAGONSKOLAN 1,17 1,7 0,65

304 Elin Andersson DRAGONSKOLAN 1,3 2,1 2,05

Resultat fa;as 305 Lucas Hvegholm DRAGONSKOLAN

306 Lina Deijer DRAGONSKOLAN 0,65 1 1,05

311 Jesper Dahle DRAGONSKOLAN 3,6 3,5 4

312 Nelly Magnusson DRAGONSKOLAN 1,9 2,6 2

Resultat fa;as 314 Adam Stenlund DRAGONSKOLAN

315 Rana DRAGONSKOLAN 0,91 0,5 0,85

Resultat fa;as 316 Johan Nilsson DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 317 Abdisamad Ibrahim AdamDRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 323 Elin Lindahl DRAGONSKOLAN

325 Filippa Edlund DRAGONSKOLAN 3,11 3,2 3,4

326 Tildmani Fjällström DRAGONSKOLAN 4,32 5,19 5,26

Resultat fa;as 327 Lannar Kitlemarion DRAGONSKOLAN

RESULTAT                             KULA

Special Olympics School Day 15 mars 2018



Längdhopp
Lågstadiet Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Summa

Resultat fa;as 132 Hedvig Eriksson ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 258 Vidar Ronnling CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 259 Ebba Lindberg CARLSHÖJDSSKOLAN

260 Mirjam Abbas CARLSHÖJDSSKOLAN 6 8

261 Nahiba Yassin Ali CARLSHÖJDSSKOLAN 7 20 11

267 Signe Ahlgren CARLSHÖJDSSKOLAN 7 5

266 Simon Axelsson CARLSHÖJDSSKOLAN 7

Resultat fa;as 268 Nils Häggström CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 290 Lukas Lundstedt CARLSHÖJDSSKOLAN

353 Jim Kelly-Natwari FORSDALASKOLAN 40

355 Jesper Johansson FORSDALASKOLAN 13 29

Resultat fa;as 356 Viktor Hilonen FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 357 Ali el sayed Ali FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 360 Lovisa Lithel FORSDALASKOLAN 

374 Alve Krisoansson FORSDALASKOLAN 20

Resultat fa;as 427 Hampus Westerlund ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 428 Anton Arvidsson ÄLVBRINKEN

Resultat fa;as 429 Märta Önnbo ÄLVBRINKEN

430 Noura Aldjili ÄLVBRINKEN 8

431 Mikolaj Mor ÄLVBRINKEN 8 15

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Summa
Resultat fa;as 100 Elin Kling BRÄNNLANDSSKOLAN

Resultat fa;as 125 Rut Åkerlund SKÄRGÅRDSSKOLAN

Resultat fa;as 126 Olle Skaghammar SKÄRGÅRDSSKOLAN

130 Linus Sjöström VÄSTANGÅRDSSKOLAN 21 30 24 Vänd

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Summa
257 Sigrid Granslant CARLSHÖJDSSKOLAN 7 5

Resultat fa;as 350 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 

RESULTAT                    TREKAMP
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Resultat fa;as 351 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 

352 Ilya Kuzmin FORSDALASKOLAN 23

Resultat fa;as 354 Daniils Ivanovs FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 256 Johannes Wännman CARLSHÖJDSSKOLAN

Resultat fa;as 359 Wiliam Henriksson FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 361 Max Hilonen FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 364 Jonas Al-Khalisi FORSDALASKOLAN 

Högstadiet Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Summa
Resultat fa;as 225 Lo;a Klingstedt LEJONSTRÖMSKOLAN

329 Gustaf Norgren ERSÄNGSSKOLAN 17

330 Bébéto Shikano ERSÄNGSSKOLAN 13

331 Olle Johansson ERSÄNGSSKOLAN 20

Resultat fa;as 332 Tilda Adamsson ERSÄNGSSKOLAN

349 Klara Persson FORSDALASKOLAN 57

Resultat fa;as 358 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 

362 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 23

363 Simon Gustafsson FORSDALASKOLAN 23

365 Alice Gustavsson FORSDALASKOLAN 23

368 Esraa Al-Muzaiel FORSDALASKOLAN 17

Resultat fa;as 369 Kajsa Pulst FORSDALASKOLAN 

424 Oliwer Kjerrulf ÅLIDHEMSKOLAN 60

425 Oscar Lindgren ÅLIDHEMSKOLAN 34

426 Aron Fredman ÅLIDHEMSKOLAN 8

Vänd

Gymnasiet Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Summa

Resultat fa;as 220 My Edström LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 221 Kevin Vikman LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 222 Ville Almgren LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 223 Dennis Eriksson LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 226 Engla Collin LEJONSTRÖMSKOLAN

RESULTAT                    TREKAMP
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Resultat fa;as 227 Oliver Säll LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 228 Isaak Pe;ersson LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 243 Viktor Sydlen LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 249 Kim Byström LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 250 Melker Jonsson LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 251 Maximiliam Lilja SteinvallLEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 252 Calle Sjöstedt LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 254 Theodor Östberg LEJONSTRÖMSKOLAN

295 Kadija Mehammed DRAGON RGRH 19

296 Makas Oskarsson DRAGON RGRH 23

Resultat fa;as 310 Rahma Hussein DRAGONSKOLAN

312 Nelly Magnusson DRAGONSKOLAN 5 43 15

314 Adam Stenlund DRAGONSKOLAN

325 Filippa Edlund DRAGONSKOLAN 20 15

326 Tildmani Fjällström DRAGONSKOLAN 14 22 11

327 Lannar Kitlemarion DRAGONSKOLAN

RESULTAT                    TREKAMP
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Rullstolsslalom
Lågstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

Resultat fa;as 130 Linus Sjöström VÄSTANGÅRDSSKOLAN

Resultat fa;as 419 Adeline Lind VEGASKOLAN

Högstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

210 joel jonsson KYRKOVALLEN 1,04

211 Annie Olsson KYRKOVALLEN 2,57

Resultat fa;as 224 Oliver Waldemark LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 230 Willian Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 236 Robin Andersson LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 242 Hondan Mohamed LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 253 William Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 396 Ella Andersson HAGASKOLAN

421 Linus Nygren VEGASKOLAN 3,36

Resultat fa;as 425 Oscar Lindgren ÅLIDHEMSKOLAN

Gymnasiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
103 Ida Eirand DRAGONSKOLAN 0,4

Resultat fa;as 292 Anton Wall DRAGON RGRH

315 Rana DRAGONSKOLAN 1,17

RESULTAT                  RULLSTOLSSLALOM  
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Boccia
Lågstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
Resultat fa;as 214 Yafiet Debsay KYRKOVALLEN

Mellanstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

Resultat fa;as 130 Linus Sjöström VÄSTANGÅRDSSKOLAN

Resultat fa;as 385 Alexander Eriksson HAGASKOLAN GSS

Resultat fa;as 397 Hugo Törnqvist HÖRNEFORS CENTRALSKOLA

Högstadiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
Resultat fa;as 211 Annie Olsson KYRKOVALLEN

Resultat fa;as 213 Matyas Eyob Habte KYRKOVALLEN

Resultat fa;as 215 Paraman Kalong KYRKOVALLEN

Resultat fa;as 236 Robin Andersson LEJONSTRÖMSKOLAN

Resultat fa;as 358 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 362 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 365 Alice Gustavsson FORSDALASKOLAN 

Resultat fa;as 387 Ahmed Omar HAGASKOLAN

Resultat fa;as 424 Oliwer Kjerrulf ÅLIDHEMSKOLAN

Resultat fa;as 425 Oscar Lindgren ÅLIDHEMSKOLAN

Resultat fa;as 426 Aron Fredman ÅLIDHEMSKOLAN

Vänd

Gymnasiet Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

Resultat fa;as 306 Lina Deijer DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 312 Nelly Magnusson DRAGONSKOLAN

RESULTAT                  BOCCIA MED RENNA 
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Resultat fa;as 326 Tildmani Fjällström DRAGONSKOLAN

Resultat fa;as 423 Sabina Edlund MALGOMAJSKOLAN

RESULTAT                  BOCCIA MED RENNA 
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Staffeet
Startnr Namn Skola Nivå

231 Ida Larsson LEJONSTRÖMSKOLAN H

244 Jenny Avander LEJONSTRÖMSKOLAN H

253 William Grundström LEJONSTRÖMSKOLAN H

100 Elin Kling BRÄNNLANDSSKOLAN M

302 Simon Bäckström DRAGONSKOLAN G

306 Lina Deijer DRAGONSKOLAN G

103 Ida Eirand DRAGONSKOLAN G

313 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN G

316 Johan Nilsson DRAGONSKOLAN G

323 Elin Lindahl DRAGONSKOLAN G

RESULTAT                  STAFFET
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Rullstolsinnebandy
Match

1 LEJONSTRÖMSKOLAN - DRAGONSKOLAN 1 - 0

2 TANNBERGSSKOLAN - LEJONSTRÖMSKOLAN 0 - 3

3 DRAGONSKOLAN - TANNBERGSSKOLAN 2 - 2

4 DRAGONSKOLAN - LEJONSTRÖMSKOLAN 3 - 3

5 LEJONSTRÖMSKOLAN - TANNBERGSSKOLAN 3 - 2

6 TANNBERGSSKOLAN - DRAGONSKOLAN 0 - 2

SluKabell

1 LEJONSTRÖMSKOLAN 10

2 TANNBERGSSKOLAN 1

3 DRAGONSKOLAN 2

RESULTAT                  Rullstolsinnebandy
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